АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2020 № 1000
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2295.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2295 (далее Программа) следующие изменения:
1.1 Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной

программы,

в т.ч. по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства бюджета Московской области
	625 795,00
	156 560,00
	168 409,00
	127 432,00
	86 697,00
	86 697,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	2 093 589,00
	398 338,00

	426 333,00
	424 166,00
	422 376,00
	422 376,00

	Всего, в том числе по годам
	2 719 384,00
	554 898,00

	594 742,00
	551 598,00
	509 073,00
	509 073,00

1.2 Раздел  «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» Приложение № 1 «Паспорт подпрограммы I «Пассажирский транспорт общего пользования» к Программе изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источники финансирования

	Расходы (тыс. рублей)

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:

в том числе:
	100 540,00

	96 300,00
	96 290,00
	88 073,00
	88 073,00
	469 276,00

	Средства бюджета Московской области
	99 277,00
	94 840,00
	94 840,00
	86 697,00
	86 697,00
	462 351,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово

	1 263,00

	1 460,00
	1 450,00
	1 376,00
	1 376,00
	6 925,00

1.3 Раздел  «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» Приложение № 1 «Паспорт подпрограммы II ««Дороги Подмосковья» к Программе изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источники финансирования

	Расходы (тыс. рублей)

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:

в том числе:
	454 358,00

	498 442,00
	455 308,00
	421 000,00
	421 000,00
	2 250 108,00

	Средства бюджета Московской области
	57 283,00
	73 569,00
	32 592,00
	0,00
	0,00
	163 444,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово

	397 075,00

	424 873,00
	422 716,00
	421 000,00
	421 000,00
	2 086 664,00

1.4 Приложение № 3 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.5 Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» к Программе изложить в редакции согласно приложению   № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа Домодедово                                                                        А.В. Двойных